

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

<p>Názov stavby</p> <p>Názov objektu</p>	<p>Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy-Kultúrny dom v Obci Závadka</p>	<p>JKSO</p> <p>EČO</p> <p>Miesto</p>								
<p>Objednávateľ</p> <p>Projektant</p> <p>Zhotoviteľ</p> <p>Spracoval</p>	<p>Timoti s.r.o. , J.Hollého 1 , Michalovce 071 01</p>	<p>IČO</p> <p>IČ DPH</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%; height: 40px;"></td> <td style="width: 50%; height: 40px;"></td> </tr> <tr> <td style="height: 40px;"></td> <td style="height: 40px;"></td> </tr> <tr> <td style="height: 40px;"></td> <td style="height: 40px;"></td> </tr> <tr> <td style="height: 40px;"></td> <td style="height: 40px;"></td> </tr> </table>								
<p>Rozpočet číslo</p> <div style="border: 1px solid black; width: 100px; height: 20px;"></div>		<p>Dňa</p> <div style="border: 1px solid black; width: 100px; height: 20px; padding: 2px;">08.03.2016</div>								

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 mj.	Počet	Náklady / 1 mj.	Počet	Náklady / 1 mj.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR	
--------------------------	--

A				B				C			
Základné rozp. náklady				Doplnkové náklady				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	25 437,07	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	40 502,09	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	44 813,46	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažžené podmienky		0,00
4		Montáž	49 667,39	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		160 420,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		160 420,00
								24	DPH 20,00 % z 160 420,00		32 084,00
Objednávateľ								25	Cena s DPH (r. 23-24)		192 504,00
Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochy a odpochy			
Zhotoviteľ								26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka				28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy-Kultúrny dom v Obci Závadka
Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Timoti s.r.o., J.Hollého 1, Michalovce 071 01

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 8.3.2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	25 437,067	40 502,090	65 939,157
1	Zemné práce	0,000	1 454,035	1 454,035
2	Zakladanie	784,050	924,857	1 708,907
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	1 482,795	498,464	1 981,259
4	Vodorovné konštrukcie	1 350,050	1 043,250	2 393,300
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	17 201,220	12 800,946	30 002,166
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 618,952	21 262,882	25 881,834
99	Presun hmôt HSV	0,000	2 517,656	2 517,656
PSV	Práce a dodávky PSV	44 813,457	49 667,390	94 480,847
713	Izolácie tepelné	16 780,589	1 911,065	18 691,654
715	Izolácie proti chemickým vplyvom	1 722,695	8 136,700	9 859,395
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	428,788	218,179	646,967
731	Ústredné kúrenie, kotolne	0,000	21 942,094	21 942,094
762	Konštrukcie tesárske	3 435,809	5 016,153	8 451,962
764	Konštrukcie klampiarske	3 884,239	5 355,215	9 239,454
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	1 943,015	289,227	2 232,242
766	Konštrukcie stolárske	13 530,453	2 298,691	15 829,144
771	Podlahy z dlaždíc	2 867,444	4 125,932	6 993,376
784	Dokončovacie práce - maľby	220,425	374,134	594,559
Celkom		70 250,524	90 169,480	160 420,004

ROZPOČET

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy-Kultúrny dom v Obci Závadka
Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Timoti s.r.o. , J.Hollého 1 , Michalovce 071 01

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 8.3.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

65 939,157

1 Zemné práce

1 454,035

1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	6,300	4,328	27,266
2	130001101	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	3,520	12,595	44,334
3	130101001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.1-2 ručne	m3	35,200	13,973	491,850
4	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	45,020	17,108	770,202
5	175101209	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	45,020	2,674	120,383

2 Zakladanie

1 708,907

6	212532111	Lôžko z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3	14,080	28,844	406,124
7	212755114	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	122,000	2,077	253,394
8	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	78,000	0,186	14,508
9	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	6,840	21,398	146,362
10	272313611-1	Betón základových konštrukcií prostý tr.C16/20-okap.chodník	ks	6,840	64,806	443,273
11	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	38,000	9,718	369,284
12	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	38,000	1,999	75,962

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

1 981,259

13	310279841-1	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzákladného nepálenými tvárnicami	m3	6,480	97,681	632,973
14	311271314-1	Murovanie stien nosných (m3) PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 400 mm	m3	8,560	84,914	726,864
15	5959411400	<i>Tvárnica debniaca DT40D 50x40x25cm,napr. PREMAC</i>	<i>ks</i>	<i>118,890</i>	<i>2,113</i>	<i>251,215</i>
16	311361825	Výstuž pre murivo nosné PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,750	493,609	370,207

4 Vodorovné konštrukcie

2 393,300

17	457451131	Cementový poter hr. do 50mm s vložkou zo zváraných sietí	m2	325,000	7,364	2 393,300
----	-----------	--	----	---------	-------	-----------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

30 002,166

18	612451071	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vnútorných maltou cementovou pre omietky	m2	155,000	1,268	196,540
19	612465136	Vnútorná omietka stien , vápenocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm	m2	245,700	6,642	1 631,939
20	622422131	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -10% škrabaných	m2	155,000	2,004	310,620
21	622463056	Vonkajšia omietka stien jadrová zo zmesi .mvc 630 UNI	m2	47,050	6,875	323,469
22	622464143	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová roztieraná stredozrnná	m2	654,750	12,841	8 407,645
23	622465112-1	Vonkajšia omietka stien, marmolit, mramorové zrná, stredozrnná	m2	47,050	21,611	1 016,798
24	622466111	Príprava vonkajšieho podkladu stien cementový Prednástrek), ručné nanášanie	m2	47,050	5,571	262,116
25	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien	m2	100,000	1,711	171,100
26	622467701	Vonkajší sanačný systém stien , prednástrek pre systém WTA, ozn. 044, hr. 4 mm	m2	35,500	2,785	98,868
27	622467703	Vonkajší sanačný systém stien, podkladná omietka pre systém WTA, ozn. 014, hr. 15 mm	m2	35,500	10,968	389,364
28	622467707	Vonkajší sanačný systém stien , sanačná omietka soklová pre systém WTA, ozn. 064, hr. 20 mm	m2	35,500	15,218	540,239
29	625250151	Doteplenie konštrukcie hr. 30 mm, systém XPS STYRODUR 2800 , lepený celoplošne bez prikotvenia	m2	47,500	20,390	968,525
30	625252428	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - minus 7 (EPS), natlčacie kotvy	m2	531,900	23,012	12 240,083
31	625252440	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm - minus 7 (EPS)	m2	122,850	21,073	2 588,818
32	648951411	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. do 250 mm	m	55,200	3,793	209,374
33	6119000300	Parapetná doska vlhkovzdorná DTD vrchná vrstva: CPL laminát SPRELA 0,7 mm, B=250 mm	m	55,200	11,715	646,668

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

25 881,834

34	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	608,500	1,535	934,048
35	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 30m	m2	178,500	1,694	302,379
36	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	1 216,000	1,154	1 403,264
37	941941291.	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene-1041	m2	535,500	1,154	617,967
38	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	608,000	0,967	587,936
39	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	178,500	1,095	195,458
40	941944191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 216,000	0,992	1 206,272
41	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	246,000	2,878	707,988
42	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	479,000	2,971	1 423,109
43	953945101	Soklový profil (hliníkový)	m	94,400	6,121	577,822
44	953945110	Dilatačný profil E	m	18,000	8,141	146,538
45	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	208,800	3,953	825,386
46	955741111	Predĺženie komína alebo ventilácie nadstavením rúrami kameninovými do DN 150 mm	m	24,000	27,664	663,936
47	959791112	Vetracie rúry novodurové 110 mm	m	24,000	3,394	81,456

48	962032231	Búranie výplní otvorov sklobetónových	m2	7,920	17,088	135,337
49	965043320	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, -2,20000t	m3	39,100	99,582	3 893,656
50	965049110	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr.do 100 mm	m3	39,100	31,721	1 240,291
51	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dlžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	319,420	2,549	814,202
52	968061126	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	2,000	0,785	1,570
53	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojítých alebo zdvojených,	m2	5,940	8,225	48,857
54	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojítých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	41,400	4,936	204,350
55	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojítých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	34,560	4,091	141,385
56	968072357	Vybúranie kovových rámov okien dvojítých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,05000t	m2	14,560	3,968	57,774
57	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	m2	47,050	3,252	153,007
58	978071251	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, - 0,07300t	m2	172,000	4,823	829,556
59	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	160,680	6,664	1 070,772
60	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	160,680	9,842	1 581,413
61	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	160,680	0,338	54,310
62	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	160,680	6,725	1 080,573
63	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	803,400	0,755	606,567
64	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	160,680	26,728	4 294,655

99 Presun hmôt HSV

2 517,656

65	998009199	Príplatok k cene za zväčšený presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	t	158,250	9,925	1 570,631
66	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	155,250	6,100	947,025

PSV Práce a dodávky PSV

94 480,847

713 Izolácie tepelné

18 691,654

67	713122131	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným do lepidla	m2	325,000	4,467	1 451,775
68	2837650560	Styrodur 4000 CS extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100mm	m2	338,130	24,455	8 268,969
69	713131143	Montáž parotesnej fólie na steny	m2	88,000	1,173	103,224
70	6288000642	Nopová fólia s geotextíliou FONDALINE DRAIN š. 2 m	m2	116,380	4,323	503,111
71	713132132	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prílepením	m2	88,000	4,135	363,880
72	2837650050	cokel napr.Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 80mm	m2	91,555	14,714	1 347,140
73	713141151	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, jednovrstvová kladenými voľne	m2	351,000	0,815	286,065
74	2837653422	EPS Roof 100S penový polystyrén hrúbka 100 mm	m2	428,645	6,703	2 873,207

75	6313670200	Minerálna vlna hrúbka 200 mm	m2	155,020	15,621	2 421,567
76	713191122	Izolácie tepelné, doplnky, podláh, stropov zvrchu, stiech prekrytím pásom do výšky 100mm parozábrana	m2	386,100	2,451	946,331
77	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	5,500	22,979	126,385

715 Izolácie proti chemickým vplyvom

9 859,395

78	715131001	Zhotovenie izolácie stav. konštr. fóliami lepenými celoplošne, vrátane penetrácie podláh miestností	m2	325,000	29,010	9 428,250
79	2832201000	Separačná fólia	m2	357,500	1,206	431,145

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

646,967

80	722130214pc	Montáž rozvodov a tvaroviek pre vnútorný vodovod	sub	1,000	401,724	401,724
81	2861135000	PP rúra tlaková pre rozvod studenej a teplej vody	m	30,000	2,412	72,360
82	2862100900-1	Tvarovky pripojné a odbočovacie	sub	1,000	108,209	108,209
83	722181119	Ochrana potrubia plstenými pásmi nad 100 do DN 200	m	15,000	4,262	63,930
84	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,050	14,870	0,744

731 Ústredné kúrenie, kotolne

21 942,094

85	731129591 pc	Montáž a dodávka materiálu pre ústredné kúrenie (podľa PD UVK)	sub.	1,000	21 942,094	21 942,094
----	--------------	--	------	-------	------------	------------

762 Konštrukcie tesárske

8 451,962

86	762331811	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy do 120 cm2, -0.00800t	m	315,000	1,073	337,995
87	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	342,000	4,993	1 707,606
88	6051512600	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec hranolček akost' L=400-650cm 160x160,180,220	m3	12,045	205,420	2 474,284
89	762341004	Montáž debnenia jednoduchých stiech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	172,000	2,774	477,128
90	6051042400	Neopracované dosky a fošne neomietané smrek akost' I hr.38-50mm x B=250-300mm	m3	1,135	192,892	218,932
91	762341811	Demontáž debnenia stiech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0.01600t	m2	172,000	0,912	156,864
92	762343811	Demontáž debnenia odkvapov a štítových ríms z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm, -0.01700t	m2	88,000	1,328	116,864
93	762351812	Demontáž nadstrešných konštrukcií krovov, svetlíkov z hnaného reziva plochy 120-224 cm2, -0.01400t	m2	47,000	1,673	78,631
94	762361810	Demontáž spádových klinov pre rovné strechy z dosiek prierezovej plochy do 120 cm2, -0.00600t	m	47,000	0,721	33,887
95	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky, svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	7,390	23,494	173,621
96	762822110-1	Montáž lemovacej fošne 50/150	m	44,000	9,076	399,344
97	6051015400	Dosky a fošne SM/JD akost' I 38-50x170-240	m3	2,808	181,429	509,453
98	762841812	Demont. podbíjania obkladov stropov a stiech sklonu do 60st., z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0.04000t	m2	172,000	1,183	203,476
99	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	31,400	35,232	1 106,285
100	998762194	Konštrukcie tesárske, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 100	t	31,400	11,438	359,153
101	998762199	Konštrukcie tesárske, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m a nad 1000 m	t	31,400	0,285	8,949

102	998762199.	Konštrukcie tesárske, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m a nad 1000 m	t	314,000	0,285	89,490
-----	------------	---	---	---------	-------	--------

764 Konštrukcie klampiarske

9 239,454

103	764171301	Krytina falcovaná sklon strechy do 30°	m2	172,000	24,982	4 296,904
104	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	172,000	0,829	142,588
105	764331850	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 400 a 500 mm, -0,00298t	m	39,500	0,452	17,854
106	764351820	Demontáž žlabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 400 mm, -0,00390t	m	65,500	0,733	48,012
107	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	48,600	0,829	40,289
108	764451802	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	m	36,000	0,522	18,792
109	764711115	Oplechovanie parapetov z plechu LINDAB r.š. 330 mm	m	48,600	11,426	555,304
110	764721116	Oplechovanie ríms z plechov rš. 400 mm	m	95,500	13,906	1 328,023
111	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm	m	36,000	22,576	812,736
112	764751142	Výtokové koleno potrubia D 100 mm	ks	6,000	11,222	67,332
113	764751171	Zachytávač nečistôt	ks	6,000	9,452	56,712
114	764761122	Žľab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov Lindab	m	65,500	24,053	1 575,472
115	764761232	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 150 mm	ks	6,000	12,436	74,616
116	764762122	Montáž spojok pododkvapových žľabov s tesnením	ks	18,000	1,890	34,020
##	5535040440	Žľabová spojka, 150mm	ks	18,000	3,291	59,238
118	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	2,510	44,447	111,562

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

2 232,242

119	765901121	Strešná, na plné debnenie	m2	172,000	4,158	715,176
##	6735211400	Fólianapr.Jutafol 140 GR/M2	m2	189,200	1,515	286,638
121	765901301-1	Prekrytie strechy fóliou-poistná hydroizolácia	m2	172,000	2,684	461,648
##	6735232700	Fólianapr.Delta Foxx Plus (na tvorbu vodotesného podstrešia)	m2	189,200	4,041	764,557
123	998765102	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,160	26,391	4,223

766 Konštrukcie stolárske

15 829,144

124	766621003	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š. 600 mm x v. 900 mm	ks	11,000	23,469	258,159
##	6114107400	Plastové okno H/B 600/900 mm jednokridlové otváro-sklonné	ks	11,000	90,425	994,675
126	766621074-1	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením š. 1400 mm x v. 1100 mm	ks	23,000	41,022	943,506
##	6114116700	Plastové okno H/B 1400/1100 mm jednokridlové otváro-sklonné fiberglas	ks	23,000	148,485	3 415,155
128	766621335-1	Montáž okien plastových dvojdielnych so zasklením š. 2200 mm x v. 1200 mm	ks	10,000	53,678	536,780
##	6114122000-1	Plastové okno H/B 1300/2200 mm fiberglas dvojkrídlové otvárové, otvaravo-sklonné	ks	10,000	247,549	2 475,490
130	766623522	Montáž okien kompletiz. zdvojených do parapet. pásov drevo-hliník, otvár.,skláp.,1krídl. do 1,45 m2	ks	11,000	37,157	408,727
131	766641242	Montáž balk. dverí kompletiz. zdvojených, do rámu 1krídl. š. do 1 m s pevne zaskl. boč. dielmi s nadsvetl.3200/2600	ks	1,000	22,527	22,527

##	6114122800	Plastové vstupné dvere material fiberglas 3200/2600	ks	1,000	1 897,353	1 897,353
##	6114123000-11	Presklená stena napr.2800/2400 fiberglas	ks	2,000	1 535,269	3 070,538
134	766642044	Montáž presklenej steny napr.2400/2600	ks	2,000	65,706	131,412
135	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne,jednokrídlové	ks	12,000	4,288	51,456
##	6116016200	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm vrátane drevenej zárubne	ks	8,000	86,434	691,472
##	6116016200-2	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm vrátane drevennej zárubne	ks	4,000	104,539	418,156
138	766661132	Montáž dveri vrátane zárubne kompletiz.do oceľovej alebo fošňovej zárubne,dvojkridlové	ks	1,000	15,666	15,666
139	766662811	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových,	ks	12,000	1,105	13,260
140	766662812	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí dvojkridlových,	ks	1,000	1,496	1,496
141	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,410	26,138	62,993
142	998766194	Konštrukcie stolárske, prípl.za presun nad najvyššiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	24,100	17,378	418,810
143	998766199	Konštrukcie stolárske, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 100 m nad 1	t	2,410	0,628	1,513

771

Podlahy z dlaždíc

6 993,376

144	771445019	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných,keramických do tmelu,rovne 300x100 mm,výška 100 mm	m	102,000	2,115	215,730
##	5976498310-1	Dlaždice keramické ,gres.sokel 100 mm dĺžka podľa vybranej dlažby	bm	41,820	11,045	461,902
146	771551040	Montáž podláh z dlaždíc terazzových kladených do malty	m2	198,460	10,380	2 060,015
147	771575208	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu bez povrch.úpravy alebo glazz,relief.300x300	m2	198,460	12,204	2 422,006
##	5976457100	Dlaždice gresové s protišmykovým povrchom líca úprava napr.300x300x8,4	m2	85,058	17,045	1 449,814
149	771579792	Príplatok k cene za podlahy v obmedzenom priestore	m2	43,390	2,632	114,202
150	998771101	Presun hmot pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	18,630	14,477	269,707

784

Dokončovacie práce - maľby

594,559

151	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3, 80 m	m2	520,000	0,850	442,000
152	784481010	Stierka v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	33,000	4,623	152,559

Celkom

160 420,004

